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ÖN SÖZ 

Okul öncesi yıllar; düşünmenin, bağ kurmanın, güvenmenin ve dünyayı 

anlamlandırmanın temellerinin atıldığı en kritik dönemdir. Bu dönem, 

çocuğun benliğini inşa ettiği, güvenli ilişkiler kurduğu, çevresini keşfettiği ve 

sosyal bir varlık olarak var olmayı öğrendiği bir süreçtir. Söz konusu süreç, 

yalnızca bir eğitim basamağı olarak değil; yaşam boyu sürecek öğrenmenin 

ve sağlıklı bir varoluşun temeli olarak ele alınmalıdır. 

Günümüzde çocukların büyüdüğü dünya, onları yetiştiren aileler ve onlara 

rehberlik eden eğitimciler için köklü bir dönüşüm sürecinden geçmektedir. 

Yapay zekanın gündelik yaşama sızdığı, dijital ekranların geleneksel oyun 

alanlarıyla rekabet ettiği, aile yapılarının ve toplumsal beklentilerin hızla 

değiştiği bu çağda okul öncesi eğitimi yeniden düşünmek hem bir zorunluluk 

hem de bir sorumluluktur. 

"Okul Öncesi Dönemde Çocuk, Aile ve Eğitim Araştırmaları" adlı bu 

kitap, erken çocukluk eğitiminin en temel ve en dinamik boyutlarını bir araya 

getirerek bu yeniden düşünme sürecine ve sorumluluk alma çabasına katkı 

sunmayı amaçlamaktadır. Kitap; aile, çocuk ve eğitimi birbirinden bağımsız 

değil, birbirini tamamlayan bir bütünün parçaları olarak ele almaktadır. Bu 

yaklaşımla, okul öncesi döneme ilişkin bilimsel birikimi araştırmacılardan 

uygulamacılara, öğretmen adaylarından ebeveynlere ulaştırmak; erken 

çocukluk eğitimini çocuk, aile ve eğitim üçgeninde bütünleşik bir perspektifle 

değerlendirerek hak ettiği önemi kazanmasına katkı sağlamak temel hedefler 

arasında yer almaktadır. 

Kitapta; çocuğun iç dünyası ve bilişsel-duygusal gelişimi, dijital çağın aile 

yapısı ve ebeveynlik pratikleri üzerindeki etkileri ile erken eğitimin niteliği ve 

uzun vadeli önemi gibi alanlara ilişkin çeşitli bölümler yer almaktadır. Her bölüm 

bağımsız biçimde okunabilecek şekilde kurgulanmış olmakla birlikte, bir bütün 

olarak değerlendirildiğinde erken çocukluk eğitiminin çok katmanlı doğasını 

ortaya koyan tutarlı ve bütüncül bir tablo sunmaktadır. Bu kitabın; araştırmacılar, 

öğretmen adayları, okul öncesi öğretmenleri, ebeveynler ve eğitim politikasıyla 

ilgilenen tüm okuyucular için anlamlı bir başvuru kaynağı olacağı umulmaktadır. 

Araştırmalarını ve birikimlerini bu ortak çalışmayla paylaşan tüm bölüm 

yazarlarına içtenlikle teşekkür eder; hazırlanan bu kitabın okul öncesi eğitim 

alanına değerli katkılar sunmasını dilerim. 

Prof. Dr. Perihan ÜNÜVAR 

Editör
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